
UN IVERS

OGGETTO: Seduta di Laurea Triennale in Biotecnologie del 29 FEBBRAIO 2016

Si comunicano i nominativi dei membri delle Commissioni

febbraio 2016 presso l'Aula A del Plesso Polifunzionale Torre.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Prof.ssa MAESTRI Elena (pRESffiENTE)
Prof. BERNI Rodolfo
Prof. BUSSOLATI Ovidio
Prof.ssa CARUBBI Cecilia
Dott.ssa LEVATI Elisabetta (Cultore della materia)

Prof.ssa LODI Tiziana

Prof.ssa MARMIROLI Marta
Prof. ZANIBONI Massimiliano

Supplenti:
1.
2.
3.

Dott. BIANCHI Massimiliano
Dott.ssa CAVALIERE Rosa Maria
Dott. IMPERIALE Davide (Cultore della materia)

Pomeril!l!io dalle ore 14.00
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